

Piccobelli-Mischkiste (Artikel - Nr.: 1658)

PiccoBelli-Spinat

Zutaten

WEIZENMEHL, SAUERRAHM (25%), Wasser, Spinat (13%), MOZZARELLA (10%), Zwiebel (6%), Rapsöl, Speisesalz, Hefe, HARTWEIZENGRIEß, Modifizierte Maisstärke, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, Knoblauch, WEIZENKLEBER, Dextrose, schwarzer Pfeffer

Kann Spuren enthalten von: SENF

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Piccobelli-Mischkiste (Artikel - Nr.: 1658)

PiccoBelli-Schinken

Zutaten

WEIZENMEHL, SAUERRAHM (25%), Wasser, EMMENTALER (13%), Hinterschinken (13%), (gekocht)(Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Zucker, Stabilisator Diphosphate, Stabilisator Triphosphate, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Antioxidationsmittel Rosmarinextrakt, Rauch), Zwiebeln, Rapsöl, Speisesalz, Hefe, HARTWEIZENGRIEB, Modifizierte Maisstärke, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, Knoblauch, WEIZENKLEBER, Petersilie, Dextrose, schwarzer Pfeffer

Kann Spuren enthalten von: SENF

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Phosphat

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Piccobelli-Mischkiste (Artikel - Nr.: 1658)

PiccoBelli-Salami

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, passierte Tomaten, MOZZARELLA (13%), Salami (13%)
(Schweinefleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit),
Dextrose, Glucosesirup, Zucker, Gewürzextrakt, Gewürze, Antioxidationsmittel
Natriumisoascorbat, Antioxidationsmittel Rosmarinextrakt, Rauch), Rapsöl, Speisesalz, Hefe,
HARTWEIZENGRIEB, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, Zucker,
WEIZENKLEBER, Oregano, Dextrose, schwarzer Pfeffer

Kann Spuren enthalten von: SENF

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE